Produktdatenblatt SCF
Zellenrahmen mit
Schnellspannelement
Zellenrahmen mit Nut
Spannelemente und
Endlosdichtung
Zellenrahmen mit
Stützgitter und

3 / 15 PD-11/2020 - DE/de
SCF
Bestellschlüssel
SCF – B – 25 – GAL / 610 × 610 × 80 / CS
| | | | | |
1 2 3 4 5 6
1 Serie
SCF Standard-Zellenrahmen
2 Variante
Mit Schnellspannelement
D Rahmen ohne umlaufende Nut
E Rahmen mit umlaufender Nut
Mit Klemmfeder
A Rahmen ohne umlaufende Nut
B Rahmen mit umlaufender Nut
C Rahmen mit umlaufender Nut, Stützgitter und Spannrahmen
3 Spanntiefe [mm]
25
48
96
4 Material
GAL Stahl verzinkt
STA Edelstahl
5 Nenngröße [mm]
B × H × T
6 Dichtung
Keine Eintragung: ohne
CS Endlosdichtung
PS Steckprofildichtung (nur für SCF-A, SCF-D)
SCF–B–25–GAL/610×610×80/CS
Variante Rahmen mit umlaufender Nut
Spanntiefe 25 mm
Material Stahl verzinkt
Nenngröße 610 × 610 × 80 mm
Dichtung Endlosdichtung
4 / 15 PD-11/2020 - DE/de
SCF
▪
▪
▪
▪
Für Taschenfilter, Mini Pleat Filtereinsätze, Aktivkohle-Filtereinsätze
Spanntiefe 25 mm
Für Taschenfilter, Mini Pleat Filtereinsätze, Aktivkohle-Filtereinsätze
Spanntiefe 25 mm
Varianten
Variante D: SCF-D-25, ohne Nut, mit Schnellspannelementen
Variante E: SCF-E-25, mit Nut, mit Schnellspannelementen
5 / 15 PD-11/2020 - DE/de
SCF
▪
▪
Für Taschenfilter, Mini Pleat Filtereinsätze, Aktivkohle-Filtereinsätze
Spanntiefe 25 mm
Variante A: SCF-A-25, ohne Nut, mit Klemmfedern
6 / 15 PD-11/2020 - DE/de
SCF
▪